



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Busck & Co. ApS

Holsbjergvej 33-33
2620 Albertslund

CVR nr. 27 40 97 09

Årsrapport for 2020
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2021

Dirigent

Navn: Erik Ulmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Busck & Co. ApS
Holsbjergvej 33-33
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 40 97 09
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gösta Ullman, Barrskogsgatan 11, 41274 Göteborg

Bankforbindelse:

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter import og salg af elektriske motorer samt andet mekanisk transmissiondudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.158, og et overskud på tkr. 898 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		2.087.841	1.957
Personaleomkostninger	1	-806.647	-705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-69.000</u>	<u>-64</u>
Driftsresultat		1.212.194	1.188
Andre finansielle indtægter		49.894	35
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.370</u>	<u>-71</u>
Resultat før skat		1.157.718	1.152
Skat af årets resultat	3	<u>-260.106</u>	<u>-260</u>
Årets resultat		<u>897.612</u>	<u>892</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500
Overført resultat		<u>897.612</u>	<u>-608</u>
I alt disponering		<u>897.612</u>	<u>892</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	454.334	203
Materielle anlægsaktiver i alt		454.334	203
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		474.334	223
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.873.777	1.383
Andre tilgodehavender		220.000	0
Udskudte skatteaktiver	6	0	21
Tilgodehavender i alt		2.093.777	1.404
Likvide beholdninger		1.490.086	2.270
Omsætningsaktiver i alt		3.583.863	3.674
Aktiver i alt		4.058.197	3.897

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		498
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500
Egenkapital i alt		2.123
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		0
Hensatte forpligtigelser i alt		0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	7	31
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		31
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		646
Selskabsskat		220
Anden gæld		877
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.743
Gældsforpligtigelser i alt		1.774
Passiver i alt		3.897

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>498.576</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>897.612</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>897.612</u>
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.396.188</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.521.188</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	800.469	696
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.178</u>	<u>9</u>
Personalemkostninger i alt	<u>806.647</u>	<u>705</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>69.000</u>	<u>64</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>64</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.984	253
Regulering af udskudt skat	<u>23.122</u>	<u>7</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>260.106</u>	<u>260</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	320.000	320
Tilgang i årets løb	470.000	0
Afgang i årets løb	<u>-320.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>470.000</u>	<u>320</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-117.333	-53
Årets afskrivninger	-69.000	-64
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>170.667</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-15.666</u>	<u>-117</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>454.334</u>	<u>203</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>

Noter

2019
tkr.

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver: Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 0 tkr.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	96.153	96.153
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	96.153	96.153